ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от 18.09.2024 года  №117

О внесении дополнений в Перечень объектов водоснабжения,
расположенных на территории сельских поселений Льговского района Курской области, необходимый для передачи АО «Курскоблводоканал»,
утвержденный Решением Представительного Собрания
Льговского района Курской области
 от 11 сентября 2023г. № 57

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2010 г. № 33, Уставом    муниципального  района  «Льговский район»  Курской  области, Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Приложение к решению Представительного Собрания Льговского района Курской области от 11.09.2023 г. № 57 «О предоставлении объектов водоснабжения, находящихся на территории сельских поселений Льговского района Курской области, путем предоставления муниципальной преференции АО «Курскоблводоканал», дополнить следующей строкой:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения
	Кадастровый номер объекта
	Характеристика объекта (кв.м., протяженность, глубина м, год ввода в эксплуатацию)

	258
	Водопроводная сеть
	Курская обл., Льговский район, пос. Селекционный
	46:13:00000:1409
	Протяженность – 5000 м

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Льговского района
Курской области                                                                                  А.А.Болдин